PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2019 года

	№ 97/424

г. Вологда

О списке кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области, выдвинутых избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев представленные в Избирательную комиссию Вологодской области документы для заверения списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области, выдвинутых в ходе избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24, 33, 35 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Вологодской области по одномандатным избирательным округам, выдвинутых в ходе избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», в количестве 1 человека.
2. Выдать уполномоченному представителю данного избирательного объединения копию указанного в пункте 1 настоящего постановления заверенного списка кандидатов.

3. Направить настоящее постановление, копию указанного в пункте 1 настоящего постановления заверенного списка кандидатов, а также копию заявления кандидата о согласии баллотироваться по соответствующему одномандатному избирательному округу в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района, выполняющую на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13 8 сентября 2019 года полномочия окружной избирательной комиссии по Грязовецкому одномандатному избирательному округу № 13.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов